
NO. 年 月 日 収入金額 支出金額 残　額

1 5 4 4 8,272 -8,272 資料作成費 ｺﾋﾟｰ機ﾘｰｽ料

2 5 4 25 1,080,000 1,071,728 政務活動費 （上半期分）

3 5 5 8 8,272 1,063,456 資料作成費 ｺﾋﾟｰ機ﾘｰｽ料

4 5 6 5 8,272 1,055,184 資料作成費 ｺﾋﾟｰ機ﾘｰｽ料

5 5 7 4 8,272 1,046,912 資料作成費 ｺﾋﾟｰ機ﾘｰｽ料

6 5 7 25 321,520 725,392 調査研究費 会派視察等旅費等

7 5 8 4 8,272 717,120 資料作成費 ｺﾋﾟｰ機ﾘｰｽ料

8 5 8 20 5 717,125 決算利息

9 5 9 4 8,272 708,853 資料作成費 ｺﾋﾟｰ機ﾘｰｽ料

10 5 9 29 90,000 618,853 人件費 事務所事務員費

11 5 9 29 11,011 607,842 資料作成費 ｺﾋﾟｰ機カウンター代

12 5 10 4 8,272 599,570 資料作成費 ｺﾋﾟｰ機ﾘｰｽ料

13 5 10 11 207,900 399,942 調査研究費 会派視察等旅費等

14 5 10 25 1,080,000 1,479,942 政務活動費 （下半期分）

15 5 11 6 8,272 1,471,670 資料作成費 ｺﾋﾟｰ機ﾘｰｽ料

16 5 12 4 8,272 1,463,398 資料作成費 ｺﾋﾟｰ機ﾘｰｽ料

17 6 1 4 8,272 1,455,126 資料作成費 ｺﾋﾟｰ機ﾘｰｽ料

18 6 1 29 464,560 990,566 調査研究費 会派視察等旅費等

19 6 2 4 8,272 982,294 資料作成費 ｺﾋﾟｰ機ﾘｰｽ料

20 6 2 15 7,200 975,094 調査研究費 施設見学費

21 6 2 18 5 975,099 決算利息

22 6 3 4 8,272 966,827 資料作成費 ｺﾋﾟｰ機ﾘｰｽ料

23 6 3 27 8,527 966,572 資料作成費 ｺﾋﾟｰ機カウンター代

24 6 3 27 90,000 876,827 人件費 事務所事務員費

25 6 3 28 61,600 904,972 広報費 会報誌

26 6 3 29 35,200 841,627 広報費 封筒代

27 6 3 29 10,151 894,821 資料作成費

28 6 3 29 95,964 745,663 資料作成費 ﾊﾟｿｺﾝ購入費

2,160,010 1,502,897 657,103 利息（10円）は収入に含まない。

会派名　自由民主党　礎　

摘　　　　　　　　　要

政務活動費収支報告書　（令和５年度）

合　　計


